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مقدمه
ما در دنیای رسانه ای شده زندگی می کنیم. امروزه فضای مجازی 
به ویژه شبکه های اجتماعی پیام رسان، تمام شئون زندگی انسان ها 
را فراگرفته است. میزان مواجهه و نیازمندی بشر امروز به این فضا به 
حدی گسترش یافته است که به گفته صاحب نظران  دیگر نمی توان به 
آن عنوان زندگی مجازی اطلاق کرد. چراکه بخش غیرقابل  توجهی از 
زندگی حقیقی مردم در این فضا می گذرد. به تعبیر رهبر فرزانه انقلاب 
برخی در این فضا تنفس می نمایند. از این رو توجه به نرم افزارهای 
پیام رســان در ایران باعث عضویت کاربران در ســطح گسترده ای 
شده است. بر اساس آمار رسمی، محبوب ترین شبکه های مجازی و 
پیام رسان در ایران تلگرام، اینستاگرام، واتس آپ، لاین، فیس بوک، 
توئیتر،  وی چت، تانگو و گوگل پلاس هستند. اینستاگرام محبوب ترین 
شــبکه اجتماعی و تلگرام محبوب ترین پیام رسان موبایلی در ایران 
است. به نظر می رسد فیلتر نبودن و دسترسی آسان به پیام رسان های 
موبایلی تلگرام و واتس آپ و شبکه اجتماعی اینستاگرام را می توان از 

مهم ترین دلایل استقبال ایرانی ها از این شبکه ها دانست. 
نکته قابل تأمل این واقعیت اســت کــه موضوع افزایش کاربران 
ایرانی در شــبکه های اجتماعی، روی آوری سرویس های اطلاعاتی 
دشمن و جریانات معارض داخلی و خارجی را به دنبال داشته است. 
از ایــن رو فضای مجازی در کنار قابلیت ها و امکانات جالب  توجهی 
که به مجموعه کاربران خود می دهد مشکلات و دردسرهای پنهان 
و آشکاری را ایجاد می نماید. از این منظر با عنایت به حضور بخش 

از سواد رسانه ای در افراد جامعه در سطوح مختلف فردی و مدیریتی، 
همواره دامنه وسیعی از تهدیدات و آسیب های فرهنگی، اجتماعی و 
امنیتی را برای کشور به همراه داشته و سوءاستفاده دشمنان نظام 

اسلامی را به دنبال داشته است.
اتخاذ رژیم  مناسب مصرف از شبکه های اجتماعی

یکی از اساســی ترین موضوعات در ســواد رسانه ای اتخاذ رژیم 
مصرف است. از آنجایی که سواد رسانه ای سال هاست در کشورهای 
اروپایی مطرح شــده و کاربران در کنار بهره بــرداری از امکانات و 
فرصت های فضای مجــازی آگاهی یابی لازم درخصوص تهدیدات 
و آســیب های آن را دریافت کرده اند؛ میزان ســاعات بهره برداری 
کاربران کشــورهای پیشرفته اروپایی با میزان کشورهایی همچون 

رسانه های جدید را به جامعه آموخت. چرا که عدم مواجهه هوشمندانه 
در فضای مجازی به بروز آسیب های اجتماعی، ناملایمات خانوادگی 
و بی بندوباری اخلاقی می شــود. در حقیقــت معماری صحیح در 
بهره برداری از فضای مجازی، امنیت سطوح مختلف جامعه ازجمله 
حریم خصوصی، امنیت فردی، امنیت اجتماعی و نهایتاً امنیت ملی 

را برمبنای مواجهه هوشمندانه ایجاد می نماید. 
مواجهه نقادانه و بازگشایی پیام

سواد رسانه ای به دنبال ایجاد کشف و بازگشایی پیام های رسانه ای 
است. از این منظر اگر در کشور نهضت سواد رسانه ای صورت پذیرد، 
رویارویی با حجم وسیعی از پیام ها، با نگاه هوشمندانه دنبال خواهد 
شد و توانمندی لازم برای مهارت بازگشایی و تحلیل متن پیام و زیر 

عدم مواجهه هوشمندانه در فضای مجازی 
به بروز آسیب های اجتماعی، ناملایمات 
خانوادگی و بی بندو باری اخلاقی می شود. 
در حقیقت معماری صحیح در بهره برداری از 
فضای مجازی، امنیت سطوح مختلف جامعه 
از جمله حریم خصوصی، امنیت فردی، امنیت 
اجتماعی و نهایتا امنیت ملی را بر مبنای 
مواجهه هوشمندانه ایجاد می نماید.

علی قاسمی

ایران متفاوت است. چراکه کاربران اینترنت در جهان به طور متوسط 
روزانه 109 دقیقه را در شبکه های اجتماعی سپری می کنند. یعنی 
چیــزی در حدود 1 الی 2 ســاعت در فضــای مجازی صرف وقت 
می نمایند. این در حالی اســت که بر اســاس آمار رسمی میانگین 
حضور روزانه ایرانی ها در شــبکه های اجتماعی بین 5 تا 9 ساعت 
در روز است. از این رو اولین توصیه به کاربران شبکه های اجتماعی 
برخورداری از رژیم مناســب مصرف از شبکه های اجتماعی است. 
این مصرف بالای کاربران ایرانی آسیب های فراوانی به دنبال داشته 
است. از مهم ترین آسیب ها به اتلاف وقت، کم خوابی، کم رنگ شدن 
ارتباطات موثر پیرامونی، ضربه به کانون گرم خانواده و از دست رفتن 
فرصت طلایی عمر به ویژه برای نسل جوان است. برابر آمار رسمی 
به دلیل اســتفاده از شــبکه های اجتماعی در ساعات بامداد، یک 
ســاعت از خواب جامعه ایرانی کم شده است. این اتفاق ناخوشایند 

در جمعیت چند ده میلیونی کاربران ایرانی، یعنی چند ده میلیون 
کاهش ساعت خواب در ایران که تاثیرات خود را در محیط خانواده، 

کار، آموزش و... خواهد گذاشت. 
مواجهه هوشمندانه 

همان طور که در زندگی اصل نه گفتن مهم اســت، در ارتباطات 
نیز باید مهارت دفع ارتباطات را آموخت. این بدان معناست که در 
شبکه های اجتماعی می بایست در بین حجم وسیع پیام ها، مواجهه 
نقادانه و هوشمندانه را آموخت. باید با آشنایی با تهدیدات و آسیب ها 
و حتی قوانین و مقررات مربوطه؛  قدرت تشخیص را در خود تقویت 
کنیم تا قادر باشیم با قدرت اراده خویش ارتباط رسانه ای به دردبخور 
را کشف کرده و ادامه دهیم. بسیاری از مشکلات در پی اعتماد بی حد 
وحصر به شــبکه های اجتماعی و نیز قضاوت عجولانه در ارتباطات 
است. بنابراین باید مباحثي همچون فرهنگ سازی و استفاده صحیح از 

متن پیام-که همان اهداف نهفته در پیام اســت- برای آحاد جامعه 
ایجاد می شود. همه پیام های رسانه ای از لحاظ فهم و درک و انتقال 
معنا، از دو بخش تشــکیل شــده اند. بخش اول »متن« پیام است. 
یعنی همه آن چیزهایی که ما می خوانیم، می بینیم و می شنویم متن 
محسوب می شود. بخش دوم »زیرمتن« است. یعنی آن چیزی نیست 
که خوانده، دیده و یا شنیده می شود؛ بلکه معنایی است تولید کننده 
متن و محتوی پیام به دنبال آن است که آن را در ذهن شما خلق 
نماید. موضوعی که در ماجرای اخیر مشهد به خوبی مشاهده شد که 

در برابر هجمه های شبکه های اجتماعی است.
ســواد رســانه ای به هیچ عنوان به معنی حذف و یا سانسور در 
فضای مجازی نیست. این رویکرد هرگز نگاه سلبی به مسئله نداشته 
و ممنوعیت و توقف فضای مجازی را دنبال نمی کند. در حقیقت سواد 
رسانه ای و مدیریت هوشمندانه در شبکه های اجتماعی پیام رسان 
به معنی مواجهه نقادانه و فعال در برابر پیام های ارســالی از سوی 
رســانه های مختلف است. سواد رسانه ای مهارتی است که شناخت 
رسانه، درک پیام ها و مهم تر از آن توان برخورد هوشمندانه افراد را 
در برابر تهدیدات و آسیب های رسانه ای درابعاد فرهنگی، اجتماعی، 
سیاســی و امنیتی بــه ارمغان می آورد. اینکه کاربران شــبکه های 
اجتماعی توانمندی لازم و ســواد کافی و نقادانه در برابر رســانه را 
کسب نمایند و بتوانند کارکردهای رسانه، زبان اقناع سازی و اهداف 
نهفته در پیام ها را درک نمایند و سیاستگذاران کشور نیز با علم بر 
این موضوعات تصمیمات لازم را اتخاذ نمایند بعنوان یکی از اهداف 
این رویکرد قلمداد می شود. نکته قابل تاملی که خدای عزوجل نیز 
در آیه 18 سوره زمر بر اهمیت و ضرورت خرد و سواد تاکید داشته 
می فرمایند: »آن کســانی که به سخن گوش می دهند و از بهترین 
آن پیروی می کنند، ایشانند کسانی که خدا هدایتشان کرده و اینان 

خردمندانند«. 
بر این اســاس سواد رســانه ای دغدغه ای است که بعنوان یک 
ضرورت برای امنیت فردی، اســتحکام محیط خانوادگی، سلامت 
اجتماعی و در نهایت امنیت ملی کشور اهمیت خود را در مقطع فعلی 
بیش از گذشته نشان می دهد. این رویکرد از سوی برخی از افراد و 
یــا نهادهای مردمی به صورت خودجوش و آتش به اختیار در حال 
پیگیری و اجراست. اما نکته قابل یادآوری این واقعیت است که این 
مهم در کشور نیازمند سیاستگذاری مسئولین در راستای راه اندازی 
»نهضت سواد رسانه ای« برای مدیریت هوشمندانه و نقادانه در برابر 
هجمه های رسانه ای است. دغدغه ای که علیرغم همه هشداردهی های 

لازم، تاکنون با تغافل برخی از مسئولین همراه بوده است.

چگونه رسانه ها به ویژه شبکه های اجتماعی جریانات معارض داخلی 
و معاند خارجی با استفاده از تکنیک های عملیات روانی، گلایه مندی 
اقتصادی مردم را به ساختارشکنی سیاسی و بحران آفرینی در کشور 
تبدیل کردند. رسانه های وابسته به سران کشورهای غربی، عبری- 
عربی در یک رویکرد مهندسی شده؛ توپخانه تولید محتوای جعلی را 
فعال کرده و با در آمیختن حق و باطل حجم وسیعی از اخبار کذب 
را به منظور اثرگذاری روانی در راه اندازی ناآرامی در کشــور دنبال 
کردند. در این رویکرد ســعی شد تا اعتراض به حق برخی از مردم 
درخصوص وضعیت نابســامان معیشتی که ثمره عملکرد نامطلوب 
مسئولین دولتی است، به اعتراضات سیاسی تغییر داده شود. از این 
رو همه تلاش ها بر این متمرکز شــد تا به هر شــیوه ای، مردم را به 
حرکت در جهت تعارض با نظام همراه سازند. اتفاق ناخوشایندی که 
به دلیل ضعف در سواد رسانه ای در سطوح مختلف فردی و مدیریتی 

سواد رسانه ای در کشور نیازمند 
سیاستگذاری مسئولین برای مدیریت 

هوشمندانه و نقادانه در برابر هجمه های 
رسانه ای است. دغدغه ای که علی رغم همه 

هشداردهی های لازم، تاکنون با تغافل برخی 
از مسئولین همراه بوده است.

سواد رسانه ای دغدغه ای است که به عنوان یک 
ضرورت برای امنیت فردی، استحکام محیط 
خانوادگی، سلامت اجتماعی و در نهایت امنیت 
ملی کشور اهمیت خود را در مقطع فعلی بیش از 
گذشته نشان می دهد. این رویکرد از سوی برخی 
از افراد و یا نهادهای مردمی به صورت خودجوش 
و آتش به اختیار در حال پیگیری و اجراست.

سواد رسانه ای و مدیریت هوشمندانه در شبکه های 
اجتماعی پیام رسان به معنی مواجهه نقادانه و فعال 
در برابر پیام های ارسالی از سوی رسانه های مختلف 

است. سواد رسانه ای مهارتی است که شناخت 
رسانه، درک پیام ها و مهم تر از آن توان برخورد 

هوشمندانه افراد را در برابر تهدیدات و آسیب های 
رسانه ای در ابعاد فرهنگی، اجتماعی، سیاسی و 

امنیتی به ارمغان می آورد.

سوادرسانهای
تولیدامنیتومدیریتبحران

وسیعی از افراد جامعه در شبکه های اجتماعی؛ برخورداری از سواد 
رسانه ای موضوعی است که مدت ها از سوی برخی از دلسوزان کشور 
مطرح شده است. موضوعی که می تواند با ایجاد شناخت دقیق و عمیق 
از آسیب ها،  تهدیدات و فرصت های متأثر از شبکه های اجتماعی، از 
حجم مخاطرات این رویکرد نوپدید بکاهد. ضرورتی که در ناآرامی های 
اخیر به خوبی نشان داد که چگونه تغافل از »سواد رسانه ای« و ضعف 
در نگاه هوشمند و نقادانه نسبت به شبکه های اجتماعی پیام رسان 

می تواند برای امنیت کشور هزینه ساز شود.
مفهوم سواد رسانه ای

سواد رسانه ای موضوعی است که در بسیاری از کشورهای پیشرفته 
دنیا از ســال ها قبل دنبال گردیده تا پیامدهای نامطلوب رســانه ها 
به خصوص فضای مجازی مهار و مدیریت گردد. در واقع همانطور که 
یک شهروند ایرانی باید سواد خواندن و نوشتن داشته باشد؛ یا اینکه 
راندن اتومبیل مستلزم مهارت رانندگی است؛ استفاده از رسانه ها به 
ویژه کاربری در شبکه های اجتماعی پیام رسان نیز نیازمند سواد و فهم 
رسانه ای است. این بدان معناست که فرد باید بتواند وقتی یک پیام را 
در تلویزیون، سینما و یا شبکه های اجتماعی دریافت می کند، بتواند 
آن را تحلیل کند و مواجهه هوشمندانه داشته باشد. در واقع همان 
فهم ارزیابی و تشخیص خوب و بد کردن موضوعات در فضای مجازی 
را ســواد رسانه ای می گویند. لذا با مطالعه و آموزش، سواد رسانه ای 
خود را ارتقاء دهیم تا به  سادگی در دام فرآیند عملیات روانی،  نفوذ، 
شایعه، تخریب و حتی تخریب های فنی و هکری،  اقدامات ضد فرهنگی 
و تهدیدات امنیتی و جاسوسی قرار نگیریم. چرا که عدم برخورداری 

در کشور، قضاوت عجولانه و انتشار پیام و اخبار بدون سند را بدون 
هیچ تامل و مواجهه نقادانه ایجاد نمود.

از این منظر با عنایت به موارد گفته شده؛ متوقف شدن محدود 
شبکه های اجتماعی پیام رسان در کشور در آن مقطع زمانی اتفاقی 
عجیب نبود. پرواضح اســت در شــرایط بحران، همه کشور ها برای 
حفــظ امنیت ملی خود با تکیه بر قانــون، ملاحظات امنیتی خود 
را دنبال می نمایند. اقدامی که برخی از کشــورها از جمله برزیل و 
کره جنوبی نیز درخصوص برخی از شبکه های اجتماعی انجام دادند. 
این کشورها به دلیل تعارض محتوایی برخی از شبکه های اجتماعی 
که با هویت آنان داشت در برهه ای از زمان، توقف فضای مجازی در 
کشــور خود را انجام دادند. البته تذکر این مطلب گفتنی است که 
علاج کار توقف و مسدود کردن مطلق فضای مجازی نیست. علاج 
کار، راه اندازی شبکه ملی اطلاعات و اینترنت ملی،  راه اندازی نهضت 
ســواد رسانه ای در کشور و ایجاد نگاه نقادانه و مدیریت هوشمندانه 

بــرگ ســبز و ســند کمپانــی و کارت مشــخصات 
خودرو ســواری پراید ســایپا 141 آی به شماره پلاک
469 ج 36 - ایران 14 به رنگ سفید مدل 1382 و شماره 
   S1482282102354 موتور 491505 و شماره شاسی

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ ســبز خودرو پیکان مدل 1375 به رنگ 
سفید روغنی به شــماره موتور 1127531964 
و شاســی 75527240 بــه شــماره پــلاک
17-967 ج 83 بنــام روح الــه جامعی مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
ســند کمپانــی و برگ ســبز و بــرگ نقــل و انتقال 
خودرو ســواری ســمند LXXU7 به شــماره پلاک
424 م 77 - ایران 14 به رنگ ســفید - روغنی مدل 
1394 و شماره موتور  124k0640302و شماره شاسی 
NAAC91CW3FF023293 مفقــود شــده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز خودرو سواری ســایپا تیبا به شماره 
پلاک 534 م 45 - ایران 14 به رنگ سفید - 
روغنی مدل 1394 و شــماره موتور 8225940 
  NAS811100F5856023 و شماره شاســی

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

رونوشت آگهی حصر وراثت

رئیس شعبه هشتم شورای حل اختلاف سنندج

آقای علی کهزادی دارای شناسنامه شماره 26-3733253965 به شرح دادخواست 
به کلاســه 961358 از این دادگاه درخواســت گواهی حصر وراثت نموده و چنین 
توضیح داده که شادروان علی محمد کهزادی به شناسنامه 160-3731484870 در 
تاریخ 1396/10/4 در اقامتگاه دائمــی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن 

مرحوم منحصر است به افراد مشروحه ذیل:
1- بدیعه الیاسی ش ش 5 ت ت 18/9/2 کد ملی 3732670686 همسر متوفی

2- علی کهزادی ش ش 26 ت ت 50/6/10 کد ملی 3733253965 پسر متوفی
3- سالار کهزادی ش ش 14 ت ت 64/7/26 کد ملی 3733253841 پسر متوفی

4- عزیزه کهــزادی ش ش 447 ت ت 39/12/20 کد ملــی 3731487969 دختر 
متوفی

5- شمسی کهزادی ش ش 857 ت ت 56/8/5 کد ملی 3731492059 دختر متوفی
به غیر از نامبردگان وارث دیگری ندارد.

اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت پی درپی ماهی 
یک مرتبه آگهی می نمایــد تا هرکس اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او 
باشــد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه به دادگاه تقدیم دارد و الا گواهی 

صادر خواهد شد.

آگهی فقدان مدرک تحصیلی
مدرک فارغ التحصیلی اینجانــب رضا)غلام( خلیلی جلودار 
فرزند حبیب اله شــماره شناســنامه 34 کارت ملی شــماره 
2063725136 صادره از بابل مقطع تحصیلی کارشناســی 
دبیری زبان و ادبیات فارســی از دانشگاه آزاد واحد فردوس 

خراسان مفقود گردیده است.

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و مــاده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 139660326002001076 - 1396/10/19 هیئت اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رســمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملــک کبودرآهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای کمــال خالدخرام فرزند جانعلی به 
شــماره شناسنامه 4040003901 صادره از در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 113315/97 
مترمربع پلاک 100 فرعی از 197 اصلی بخش 4 همدان واقع در حسن تیمور خریداری از مالک 
رســمی آقای میرزا شیرکیوانی نژاد محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1396/10/26                          تاریخ انتشار نوبت دوم: 1396/11/12
قدیر یوسفی نیا
 رئیس ثبت اسناد و املاک کبودرآهنگ

»آگهی مزایده«
به موجــب پرونده اجرایی 930196-  اجرایی حکم به فروش اموال ذیل صادر گردیده 
است که اموال مذکور کارشناسی و طی مزایده به فروش می رسد. نظریه کارشناسی به 
شرح ذیل است: ملک مورد نظر با سند ثبتی 9/21420 مربوط به ساختمان مسکونی به 
نشــانی اندیشمک کوی شهدا خ علی درمانی پ 47 که شش دانگ عرصه و اعیان آن 
در مالکیت آقای محمدحسین خسروی قرار دارد لازم به ذکر است عرصه ملک205/7 
متر و اعیان آن 140متر با قدمت حدود 25 سال و نوعا یک ساختمان بنایی بدون شناژ 
با ســقف طاق ضربی می باشد که قیمت ارزیابی شده آن 1/285/000/000 ریال برآورد 
گردیده اســت. بدینوسیله به اطلاع شــرکت کنندگان در مزایده می رساند روز یکشنبه 
1396/12/6 ساعت 9 صبح در دادگستری اندیشمک حاضر شوند، طالبین جهت اطلاع 
بیشــتر می توانند در اوقات اداری به اجرای احکام شــعبه- چهارم مراجعه نمایند. برنده 
مزایده کسی اســت که در مزایده بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید ضمنا می بایست ده 
درصد از مبلغ پیشنهادی از ناحیه برنده در همان روز پرداخت گردد. هزینه نقل و انتقال 
و غیره برعهده برنده مزایده اســت. مزایده راس ســاعت 9 صبــح روز موعود درمحل 
اجرای احکام شــعبه چهارم دادگاه عمومی اندیشمک شروع و در ساعت 12 ظهر همان 

روز خاتمه می یابد.
رئیس شعبه چهارم دادگاه عمومی اندیشمک- رحمتی

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

آگهــی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شــماره 139660326002001126 مــورخ 96/11/3 هیئت اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک کبودرآهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حســن وحدت جعفری فرزند حبیب 
بشــماره شناســنامه 1031 در یک باب خانه به مساحت 199/22 مترمربع پلاک 1180 فرعی از 
227 اصلی بخش 4 همدان واقع در مزرعه ســادلج خریداری از مالک رسمی آقای محمد بیاتی 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
درصورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند 
بدیهی اســت درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 96/11/12                     تاریخ انتشار نوبت دوم: 96/11/28

قدیر یوسفی نیا- رئیس ثبت اسناد و املاک 
کبودرآهنگ م الف 419

شناسنامه مالکیت)برگ سبز( سواری پژو 206 مدل 1389 به شماره 
انتظامی 216 ج 94 ایران 59 و شماره موتور 14189051353 شماره 
شاسی NAAP03ED6BJ463764 متعلق به اینجانب مهشید 
خطیری فرزند سراله شــماره شناسنامه یا کد ملی 2110016272 

صادره از گرگان مفقود گردیده از درجه اعتبار ساقط است.

ســند کمپانی و برگ ســبز خودرو سواری سایپا 
131SX به شماره پلاک 527 ق 54- ایران 14 
به رنگ سفید- روغنی مدل 1391 و شماره موتور 
 S1412291121178 4687327 و شماره شاسی

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ ســبز خودروی ســمند مدل 1392 به رنگ 
سفید به شــماره موتور 124k0161143 و شاسی 
NAAC91CC3DF627823 به شماره پلاک 
24-142 و 53 بنــام عبدالکریم دیناروندی مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

 405GLXXU7 برگ سبز خودرو ســواری پژو
به شــماره پلاک 186 ط 51- ایران 14 به رنگ 
سفید مدل 1390 و شماره موتور 12490055582 
  NAAM01CA7BE043749 و شماره شاسی

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

 C300 سند کمپانی و برگ تردد خودرو سواری بنز
به شــماره پلاک 76295- اروند به رنگ مشکی 
مدل 2016 و شماره موتور  274920E0076252و 
 WDDWF4JB3GR135727 شاسی  شماره 

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

رونوشت آگهی حصر وراثت
آقای/خانم معصومه غریبی دارای شــماره ملی 5099086128 به شرح دادخواست به کلاسه 8 سیار از 
این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان زهرا جمالی به شماره 
ملــی 5098761931 در تاریخ 1390/12/4 در اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت 
آن مرحوم منحصر است به: 1- معصومه غریبی دارای ش ش 21 دختر متوفی. اینک با انجام تشریفات 
مقدماتی درخواســت مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیت نامه از 
متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.
قاضی شعبه خانواده شورای حل اختلاف شهر بوئین زهرا

کلاسه پرونده دادرسی: 960264/11/96

برگ اجرائیه 
مشــخصات محکوم له: نام مصطفی نام خانوادگی: صباح نام پدر: احمد شــغل: - نشانی محل 

اقامت: اهواز- کوی انقلاب کوچه البرز بین کیان و شیخ بهاء پ 152
مشــخصات محکوم علیه: نام رحیم نام خانوادگی: سودانی خشک نام پدر: خلف  شغل: - نشانی 

محل اقامت: مجهول المکان
محکوم به: به موجب دادنامه شــماره 9609976944200423 مورخ 96/7/4 قاضی شورای حل 
اختلاف مجتمع شــماره 2 حوزه کمپلو محکوم علیه رحیم سودانی خشک محکوم به انتقال سند 
خودروی ســواری پراید به شماره شهربانی 14-396 ج 28 در یکی از دفاتر اسناد رسمی در قبال 
تودیع تتمه ثمن از ســوی خریدار مبلــغ پنج میلیون ریال و پرداخت هزینه دادرســی به میزان 
148/750 تومان و هزینه نشر آگهی ریال در حق خواهان صادر گردیده بعلاوه نیم عشر دولتی. 
به اســتناد ماده 33 قانون شــوراهای حل اختلاف محکوم علیه مکلف است پس از ابلاغ اجرائیه 
ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا بگذارد و یا ترتیبی برای پرداخت محکوم به و یا انجام تعهد 
و مفاد رأی بدهد در غیر این صورت طبق قانون اجرای احکام مدنی اقدام قانونی از سوی اجرای 

احکام شورای حل اختلاف صورت می پذیرد.
دفتر شعبه قاضی شورای حل اختلاف مجتمع شماره دو اهواز- آریا زنگنه
قاضی شورای حل اختلاف مجتمع شماره ۲ شهرستان اهواز

کارت هوشــمند خودرو به شــماره 1895833 مربوط به 
خودرو کامیون کشــنده ولوو اف.اچ 12 )4*6( مدل 1383 
به رنگ ســفید-روغنی و به شماره شهربانی 574 ع 17- 
ایران 24 و شــماره موتور D12580948 و شماره شاسی 
 YV2A4GFD64T845305 مفقــود شــده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

ســند کمپانی خودرو سواری سمند LX به شماره 
پــلاک 713 ل 32 - ایران 24 به رنگ ســفید - 
روغنی مدل 1388 و شماره موتور 12488288906 
 NAACA1CB0AF215693 و شماره شاسی

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

حصر وراثت
آقای محمدعلی خلیلی دارای شــماره ملی 5098704472 به شــرح دادخواســت به 
کلاســه 6 سیار از این شــورا درخواســت گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح 
داده که شــادروان صدیقه خلیلی به شماره ملی 5099076297 در تاریخ 1396/6/17 
در اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر اســت 
بــه: 1- لیلا خلیلی دارای ش.ش 45817 دختر متوفی 2- زهرا خلیلی دارای ش.ش 
2602 دختــر متوفی 3- مریم خلیلــی دارای ش.ش 44 دختر متوفی 4- محمدرضا 
خلیلــی دارای ش.ش 45816 پســر متوفی 5- محمد خلیلــی دارای ش.ش 4272 
پســر متوفی 6- بهروز خلیلی دارای ش.ش 9599 پســر متوفی 7- مصطفی خلیلی 
دارای ش.ش 30101 پســر متوفی 8- مجید خلیلی دارای ش.ش 8021 پسر متوفی 
9- محمدعلی خلیلی دارای ش.ش 1672 همســر متوفی 10- جانعلی خلیلی دارای 

ش.ش 127 پدر متوفی 11- حدیقه فرجی دارای ش.ش 220 مادر متوفی.
اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا 
هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف 

یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.
قاضی شعبه دوم شورای حل اختلاف شهر بوئین زهرا

رونوشت آگهی حصر وراثت
خانم رقیه نبی جماعت دارای شماره ملی 5099913288 به شرح دادخواست 
به کلاســه 9 سیار از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین 
توضیح داده که شــادروان مریم حیدری به شــماره ملی 5399430479 در 
تاریخ 1396/1/22 در اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت 
آن مرحوم منحصر اســت بــه 1- عباس نبی جماعــت دارای ش.ش 105 
پســر متوفی 2- رقیه نبــی جماعت دارای ش. ملــی 5099913288 دختر 
متوفی 3- سکینه نبی جماعت دارای ش.ش 62 دختر متوفی 4- ذلیخا نبی 
جماعت دارای ش.ش 504 دختر متوفی 5- فریبا نبی جماعت دارای ش.ملی 
5090078671 دختر متوفــی 6- فضه نبی جماعت دارای ش.ش 82 دختر 

متوفی 7- صادق نبی جماعت دارای ش.ش 2 همسر متوفی.
اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواســت مزبــور را در یک نوبت آگهی 
می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ 

نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.
قاضی شعبه دوم شورای حل اختلاف شهر بوئین زهرا

برگ سبز خودروی سواری آردی به شماره پلاک 
64-729ب22 به شماره موتور 22328002454 
و شاســی 80702448 به نــام آقای محمدعلی 
ابوئــی مفقــود گردیده و از درجه اعتبار ســاقط 

می باشد.
حصر وراثت

خواهان رونوشت حصر وراثت صدیقه اخوان عبیری فرزند عباسعلی به 
شرح دادخواست تقدیمی ثبت شده به کلاسه 9609982336300594 
از این دادگاه درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده 
که شادروان آســیه اخوان عبیری در اقامتگاه دائمی خود بدرود حیات 

گفته و ورثه حین الفوت آن منحصر است به:
1- صدیقه اخوان عبیری فرزند عباسعلی به ش.ش 8 خواهر متوفی.

اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواســت مزبور یک نوبت آگهی 
می گردد تا چنانچه شخصی اعتراضی دارد و یا وصیت نامه ای از متوفی 
نزد او می باشــد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یک ماه به این دادگاه 

تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.
رئیس شعبه سوم شورای حل اختلاف 
شهرستان دامغان - حاجب

رونوشت آگهی حصر وراثت
خانم معصومه غریبی دارای شــماره ملی 5099086128 به شرح دادخواست به کلاسه 7 سیار از 
این شورا درخواســت گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان عزیز غریبی به 
شــماره ملی 0601689161 در تاریخ 1381/11/29 در اقامتگاه دائمــی خود بدرود زندگی گفته 
 ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر اســت به: 1- معصومه غریبی دارای ش.ش 21 دختر متوفی

2- زهراجمالی دارای ش.ش 402 همسر متوفی. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور 
را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکســی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشــد از 

تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.
             قاضی شعبه سوم شورای حل اختلاف شهر بوئین زهرا

شماره اجرائیه:  9610426110700429                    شماره بایگانی شعبه: 960304
شماره پرونده: 9609986110700290

اجرائیه
مشخصات محکوم له: نام: اصغر نام خانوادگی: بهرامی فارســانی نام پدر: مرتضی نشانی: استان 
خوزستان- شهرستان اهواز- اهواز- کانتکس زیرپل هوایی جنب بیمه ایران دفتر خوراک ماهی بهرامی
مشــخصات محکوم علیه: نــام: حبیب نام خانوادگی: پورنیســی نام پدر: عباس نشــانی: 

مجهول المکان
مشخصات نماینده یا قائم مقام قانونی محکوم له: نام: شیما نام خانوادگی: سلامی نام 
پدر: یعقوب نشانی: استان خوزستان- شهرستان اهواز- اهواز- خ طالقانی- بین خ مسلم شریعتی 

طبقه 2 پ 251- نوع رابطه: وکیل محکوم له: اصغر بهرامی فارسانی
محکــوم به: بموجب درخواســت اجرای حکم مربوطه به شــماره و شــماره دادنامه  مربوطه 
9609976110700772 محکوم علیه محکوم اســت به پرداخت مبلغ ســه میلیارد و دویست و 
هفتاد و هشــت میلیون و یکصد و پنجاه هزار ریال بابت اصل خواســته و همچنین به پرداخت 
خســارات دادرسی اعم از هزینه دادرســی و حق الوکاله وکیل و نیز به پرداخت خسارت تاخیر در 
تادیه از تاریخ صدور چکها لغایت اجرای حکم بر مبنای شــاخص نرخ تورم و پرداخت نیم عشــر 

اجرائی درحق دولت و اجرای حکم منوط به معرفی ضامن معتبر.
مدیردفتر شعبه چهارم دادگاه عمومی )حقوقی( شهرستان اهواز-  حمولی طرفی
محل امضاء رئیس و مهر دادگاه: محمد سلطانی

محکوم علیه مکلف است از تاریخ ابلاغ اجرائیه:
1- ظــرف ده روز مفاد آنرا به موقع اجرا گذارد )ماده 34 قانون اجرای احکام مدنی(. 2- ترتیبی 
بــرای پرداخت محکوم به بدهد. 3- مالی معرفی کند که اجرا حکم و اســتیفا محکوم به از آن 
میســر باشد. چنانچه خود را قادر به اجرای مفاد اجراییه نداند باید ظرف سی روز کلیه اموال خود 
را شامل تعداد یا مقدار و قیمت همه اموال منقول و غیرمنقول، به طور مشروح مشتمل بر میزان 
وجوه نقدی که به هر عنوان نزد بانکها و موسســات مالی و اعتبــاری ایرانی یا خارجی دارد به 
همراه مشــخصات دقیق حســاب های مذکور و کلیه اموالی که او به هر نحو نزد اشخاص ثالث 
دارد و کلیه مطالبات او از اشــخاص ثالث و نیز فهرست نقل و انتقالات و هر نوع تغییر دیگر در 
اموال مذکور از زمان یک ســال قبل از طرح دعوی اعسار به ضمیمه دادخواست اعسار به مقام 
قضائی ارائه نماید والا به درخواست محکوم له بازداشت می شود )مواد 8 و 3 قانون نحوه اجرای 
محکومیــت مالی 1394(. 4- خودداری محکوم علیه از اعلام کامل صورت اموال به منظور فرار 
از اجــرای حکم، حبس تعزیری درجه هفت را در پــی دارد. )ماده 34 قانون اجرای احکام مدنی 
و مــاده 20 ق.م.ا و ماده 16 قانــون نحوه اجرای محکومیت مالــی 1394(. 5- انتقال مال به 
دیگــری به هر نحو با انگیزه فرار از ادای دین به نحوی که باقیمانده اموال برای پرداخت دیون 
کافی نباشــد موجب مجازات تعزیری درجه شــش یا جزای نقدی معادل نصف محکوم به یا هر 
دو مجازات می شــود. )ماده 21 قانون نحوه اجرای محکومیت مالی 1394(. 6- چنانچه صورت 
اموال پس از مهلت ســی روز ارائه شــود آزادی محکوم علیه از زندان منوط به موافقت محکوم 
له یا تودیع وثیقه یا معرفی کفیل توســط محکوم علیه خواهد بود. )تبصره1 ماده 3 قانون نحوه 

اجرای محکومیت مالی 1394(
نشانی: استان خوزستان- شهرستان اهواز- انتهای عامری- اول نیوساید- مجتمع قضایی شهید 

تندگویان )انرژی(

شــهرداری سنندج درخواستی به طرفیت شما )مســعود و نزهت فرزندان نصرت اله، 
جمال الدین، عبدالرئوف، محمد صدیق، نســترن، گلرخ، محمد صادق، محمد سعید، 
قباد، یاسمن، سنبل، فایزه، سوسن، هما ســلطان، محمد علاء فرزند حاج ابوالقاسم، 
نعمت الــه، بهاالدین فرزنــدان حبیب اله، محمدعلی، علی احســان، عثمان و عاطفه 
فرزندان حاج ابوالقاسم، ابوالقاســم، ثانیه، نرگس فرزند عبدالله، عبداله فرزند اسداله، 
لیلی فرزند محمد صادق، فریبرز و خجسته فرزندان عبدالکریم، اسماعیل، خورشید لقا 
فرزند حسن، فخرالملوک فرزند اسداله، شهرام شهیر به کامکار، شهریار، محمدحسین، 
بهرام، مختار، بختیار، مریم، احمد فرزند اسداله، خندان و اردشیر فرزندان کاظم، احمد 
و عبدالرضا و علیرضا و جمیل و فرزان و فوزیه فرزندان احمد، مهین تاج، یحیی خان 
فرزنــد محمودخان، محمود خان فرزند محمدصادق خــان اعزازالملک، صادق خان 
اعزازالملک فرزند مشــیر دیوان، نصرت اله فرزند محمــد صادق خان اعزاز الملک، 
کاظم فرزند محمدخان، ویکتوریا فرزند کاظم، کوروش، ســیمین تاج، شهلا، داوود، 
بدرالملوک، شــمس الملوک، ایوب، معتمد، عبدالوهاب، عادله همگی صادق وزیری 
و حمید بابان و حمیرا وکیل و میر عبدالحســین سید ملکی فرزند آقامیرعلی( و خاور 
معتمد وزیری به خواســته عدم مشــروعیت مالکیت در این دادگاه مطرح نموده که 
تحت کلاسه 920025 ثبت و به تاریخ 1396/12/16 ساعت 9 صبح در دادگاه اصل 
49 قانون اساسی استان کردستان وقت رسیدگی تعیین نظر به اینکه خواندگان برابر 
اعلام خواهان مجهول المکان می باشــند بنا به درخواســت خواهان و به استناد ماده 
73 قانون آیین دادرســی مدنی مراتب یک نوبت در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار 
محلی آگهی می شــود تا نامبردگان با مراجعه به دفتر دادگاه و دریافت نسخه ثانی و 
ضمائم دادخواســت در موعد مقرر فوق جهت رســیدگی در دادگاه حاضر و یا لایحه 
دفاعیه خود را ارســال نماید و الا دادگاه به صورت غیابی رسیدگی و تصمیم مقتضی 

اتخاذ خواهد نمود.
دفتر دادگاه اصل ۴۹ قانون اساسی استان کردستان

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی


